
ZARZĄDZENIE NR 33.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2023, poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Pani Agnieszki Angeliki Jakusik nauczyciela Szkoły Podstawowej w Kończewicach 
w składzie: 

1. Paulina Bilińska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji, 

2. Zofia Przędziuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sławomir Zirra – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kończewicach, 

4. Regina Lepak - Figararska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN, 

5. Grzegorz Figarski - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9BCE10-AB5E-4BA1-8B0D-1CD50C0B4299. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33.2023 WÓJTA GMINY MIŁORADZ z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


